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MUNICIPIO DE CELAYA. GUANAJUATO.
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

DEL 1 DE ENERO AL JO DE SEPTIEMBRE DE 2017

ACTIVIDADES DE OPERACION EFE-03

ORIGEN
Endeudamiento Neto

2233 Interno
2234 Externo

Otros origenes de financiamiento
APLICACiÓN
Servicios de la Deuda

2131 Interno
2132 Externo

Otras aplicaciones de financiamiento
FLUJO NETO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

ORIGEN
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos de tipo corriente
Aprovechamientos de tipo corriente
Ingresos por venta de bienes y servicios
Ingresos no comprendidas en las fracciones de la ley de ingresos causadas
en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago

ParticipaCiones y aportaciones
Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Otros origenes de operación

APLICACiÓN
Servicios personales
Materiales y suministros
Servicios generales
Transferencias internas y asignaciones al sector publico
Transferencias al resto del sector público
Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales
Pensiones y jubilaciones
Transferencias a fideicomisos, mandatos y contratos análogos
Transferencias a la seguridad social
Donatiyos
Transferencias al exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras aplicaciones de operación

FLUJO NETO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACiÓN
ACTIVIDADES DE INVERSIÓN

ORIGEN
Bienes inmuebles. infraestructura y construcciones en proceso
Bienes muebles
Otros origenes de inversión

APLICACiÓN
Bienes inmuebles, infraestructura y construcciones en proceso
Bienes muebles
Otras aplicaciones de inversión

FLUJO NETO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSiÓN
ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

0,00
846,725,456.96

1,448,499,300.43
240,341,616.72

0.00
10,341,502.10
101,024,166.08
27,806,780.61
222,259,777.96

0.00

1,057,798,850.37
548,334,873.93
81531,975.95
188,775,570.84
159,914,173.04

0.00
6,886,564.22
35,551,877.30
36,613,386.54

0.00
714,180,119.80

0.00

5,010,307.37
25,369,393.54
30.716,283.82

821,149,608.83
416.927,721.08
56,572.646.73
155,603,415.18
127,655,675.82

9,294,165.29 190,428.55
394,595,637.42 390,700,450.06

104,608,575.31 232,899,675.17
104,608,575.31 232,823,124,69

000
0.00 76,550.48

257,973,198.61 184,889,376.48
239,321,636.67 -68,975,332.23 EFE-02 /

11,855,599.10 / 231,518.083,99 EFE-Q2 /
6,795,962.84 22,346,624,72

-153,364,623.30 48,010,298,69
223,617,749.27

248,942,07658 78,747.28532
248,942.076.58 78,747.285.32
248,942,076.58 78,747,285.32

0,00
0.00

156,752,277,76 302,365,034,59
-4,464.77442 0.00
-4,464.774.42 000

0,00
161,217.052.18 302,365,034.59

92,189,798.82 -223,617,749.27

333,420.81294/ 215,092,999.48
334,391,403,52 / 119,298,404.04 EFE-Q1 /

667,812,216.46/ 334,391,403,52 EFE-D1 /

1,221,745,246.25
220,036,585.33

0.00
4,520.373.00
89,034,343.32
34.089.001.64
159,884.823.16
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